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Carteira consolidada de investimentos - base (Setembro / 2023)

Produto / Fundo

TITULOS PUBLICOS

BB TITULOS PUBLICOS X FI RENDA FIXA PREVIDENCIAR...
CAIXA BRASIL 2024 VI TITULOS PUBLICOS FI RENDAF...
CAIXA BRASIL IDKA PRE 2A FIC RENDA FIXA LP

ITAU SOBERANO FIC RENDA FIXA SIMPLES

BB FLUXO FIC RENDA FIXA SIMPLES PREVIDENCIARIO
BB INSTITUCIONAL FI RENDA FIXA

BRADESCO PREMIUM FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
CAIXA BRASIL DISPONIBILIDADES FIC RENDA FIXA SIM...
ITAU INSTITUCIONAL GLOBAL DINAMICO FIC RENDA FIX...

ITAU INSTITUCIONAL OPTIMUS FIC RENDA FIXA LP

SANTANDER INSTITUCIONAL PREMIUM FIC RENDA FIXAR...

WESTERN ASSET ATIVO MAX FI RENDA FIXA

WESTERN ASSET MAX FI RENDA FIXA REFERENCIADO DI
LETRA FINANCEIRABTG

ITALIA FIDC MULTISSETORIAL SENIOR 1

PREMIUM FIDC SENIOR 1

BB IPCA Il FI RENDA FIXA PREVIDENCIARIO CREDITO...

BTG PACTUAL CREDITO CORPORATIVO | FIC RENDAFIXA...

AZ QUEST SMALL MID CAPS FIC ACOES

Resgate

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+0

D+1

D+1du

D+0

D+1

D+0

S/Info

N&o se ...

Nao se ...

D+30 ou...

D+31

D+30

Caréncia

15/08/2024
16/08/2024
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
Nao ha
N&o se aplica
N&o se aplica
Nao se aplica
Nao ha
Nao ha

Né&o ha

INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES DOS MUNICIPIARIOS DE CATANDUVA - IPMC
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Saldo

176.690.207,85

506.499,60

1.643.443,40

12.143.459,97

678.555,08

5.311.024,18

6.208.128,03

11.777.949,26

325.413,25

8.309.779,17

5.449.198,56

11.407.520,44

106.497,74

11.518.708,94

20.875.521,38

115.629,25

168.682,86

5.735.273,85

8.770.048,92

2.608.059,44

Particip. S/ Total

40,02%
0,11%
0,37%
2,75%
0,15%
1,20%
1,41%
2,67%
0,07%
1,88%
1,23%
2,58%
0,02%
2,61%
4,73%
0,03%
0,04%
1,30%
1,99%

0,59%

Cotistas

92

17

52

3.070

999

157

404

362

235

101

467

900

13

98

49

4.086

2.934

% S/ PL do Fundo Enquadramento
0,00% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'a'
0,24% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,71% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
4,69% Artigo 7°, Inciso |, Alinea' b
0,00% Artigo 7°, Inciso |, Alinea'b '
0,16% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea'a"
0,29% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
0,13% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"
0,04% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea'a"'
0,29% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"'
0,39% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea'a"
0,41% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea'a"'
0,19% Artigo 7°, Inciso Ill, Alinea"a"'
1,82% Artigo 7°, Inciso lll, Alinea'a"
0,00% Artigo 7°, Inciso IV
0,00% Artigo 7°, Inciso V, Alinea'a '
0,54% Artigo 7°, Inciso V, Alinea'a"’
1,87% Artigo 7°, Inciso V, Alinea' b’
0,33% Artigo 7°, Inciso V, Alinea'b '
0,21% Artigo 8°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate Caréncia Saldo Particip. S/ Total Cotistas % S/ PL do Fundo Enquadramento
BB ACOES BOLSA AMERICANA FIACOES D+3 N&o ha 5.726.491,96 1,30% 20.043 0,50% Artigo 8°, Inciso |
BTG PACTUAL ABSOLUTO INSTITUCIONAL FIC ACOES D+4 ou ... N&o ha 5.189.805,57 1,18% 2.354 0,38% Artigo 8°, Inciso |
CAIXA EXPERT VINCI VALOR DIVIDENDOS RPPS FIC AGO... D+33 Nao ha 5.010.025,60 1,13% 151 0,54% Artigo 8°, Inciso |
CONSTANCIA FUNDAMENTO FIACOES D+15 N&o ha 818.795,65 0,19% 2.619 0,06% Artigo 8°, Inciso |
GUEPARDO VALOR INSTITUCIONAL FIC ACOES D+32 N&o ha 11.292.540,14 2,56% 62 0,65% Artigo 8°, Inciso |
ICATU VANGUARDA DIVIDENDOS FI ACOES D+4 Nao ha 4.162.970,66 0,94% 2.466 0,65% Artigo 8°, Inciso |
META 11 SMALL CAP FIACOES D+3 du N&o ha 2.139.116,32 0,48% 28 16,65% Artigo 8°, Inciso |
OCCAM FIC ACOES D+4 ou ... N&o ha 1.437.869,06 0,33% 1.263 0,18% Artigo 8°, Inciso |
QLZ MOS FIACOES D+10 Nao ha 762.529,97 0,17% 57 1,16% Artigo 8°, Inciso |
SAFRAACOES LIVRE FIC ACOES D+33 N&o ha 4.339.065,22 0,98% 3.625 1,53% Artigo 8°, Inciso |
SAFRA SMALL CAP PB FIC ACOES D+3 N&o ha 4.684.154,58 1,06% 175 7,48% Artigo 8°, Inciso |
TARPON GT INSTITUCIONAL | FIC ACOES D+32 Nao ha 15.794.924,47 3,58% 56 0,84% Artigo 8°, Inciso |
XP INVESTOR FIACOES D+4 N&o ha 862.123,17 0,20% 1.797 0,39% Artigo 8°, Inciso |
BB NORDEA GLOBAL CLIMATE AND ENVIRONMENT INVESTI... D+5 du Nao ha 8.333.737,68 1,89% 52 1,98% Artigo 9°, Inciso Il
GENIAL MS US GROWTH INVESTIMENTO NO EXTERIOR FIC... D+6 du Nao ha 4.783.769,01 1,08% 139 4,44% Artigo 9°, Inciso Il
SANTANDER GLOBAL EQUITIES DOLAR MASTER INVESTIME... D+8 N&o ha 9.390.582,12 2,13% 4.394 1,56% Artigo 9°, Inciso Il
WESTERN ASSET FI ACOES BDR NIVEL | D+5 Nao ha 2.376.472,35 0,54% 64.970 0,17% Artigo 9°, Inciso Il
BTG PACTUAL S&P 500 BRL FI MULTIMERCADO D+2 du N&o ha 10.472.416,76 2,37% 2.309 2,10% Artigo 10°, Inciso |
CAIXA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA DE VALORES VI FIC ... D+0 N&o ha 2.582.630,22 0,59% 155 2,28% Artigo 10°, Inciso |
RIO BRAVO PROTECAO BOLSA AMERICANA FI MULTIMERCA... D+3 du 25 meses 6.605.053,41 1,50% 21 2,91% Artigo 10°, Inciso |
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Produto / Fundo Resgate
SAFRA CAPITAL PROTEGIDO BOLSA AMERICANA FI MULTI... D+1
WESTERN ASSET US INDEX 500 FI MULTIMERCADO D+1
BTG PACTUAL ECONOMIA REAL FIP MULTIESTRATEGIA Nao se ...
KINEA PRIVATE EQUITY IV FEEDER INSTITUCIONAL | F... Néo se ...

Caréncia

1185 dias
Nao ha
Nao se aplica

N&o se aplica

Total para calculo dos limites da Resolugao
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Saldo

6.712.264,86
8.823.262,00
20.478.688,01
8.345.933,96

441.474.823,92

Particip. S/ Total

1,52%
2,00%
4,64%

1,89%

Cotistas

12

24.858

99

% S/ PL do Fundo Enquadramento
14,71% Artigo 10°, Inciso |
1,20% Artigo 10°, Inciso |
0,70% Artigo 10°, Inciso Il
0,00% Artigo 10°, Inciso Il
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